
Dz-08.0021.46.2022 

 

 

 Uchwała Nr XLVI/434/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 września 2022 r.  

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

KS Victoria Kraków – Zakup stałych bramek na boisko Orlik 2 095 ZIS 

 

na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

KS Victoria Kraków – Zakup piłek meczowych i treningowych 

oraz drobnego sprzętu treningowego dla najmłodszych 

zawodników 

2 095 ZIS 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

Organizacja mety Rajdu Konnego Rotmistrza Pileckiego 750 ZIS 



na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika    

750 ZDMK  

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                             

z dnia 8 lipca 2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY kwota Jednostka realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 128  BD   

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

128  ZDMK   



ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika  

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r. w następujący sposób: 

                              

z zadania: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota Jednostka realizująca 

Komisariat Policji V - Zakup materiałów dydaktycznych 10 000 OC   

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

10 000 ZDMK   



nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/383/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 marca 

2022 r. w następujący sposób: 

                              

z: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                      

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Wybieg dla psów przy ul. Lubostroń - Remont ogrodzenia 5 410 ZZM   

 

na: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                      

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie placu zabaw przy ul. Lubostroń 5 410 ZZM  

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r., zmienionego uchwałami nr: XLI/395/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. oraz XLII/405/2022 z dnia 26 maja 

2022 r., w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

CM Jordana - Święto Dzielnicy VIII 10 068 CM Jordana 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

10 068  ZDMK  



ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika   

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/383/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 marca 

2022 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki 

24 600 ZDMK 

 

na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ  

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

24 600  ZDMK  



ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika    

 

§ 8 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLV/426/2022 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia             

31 sierpnia 2022 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 30 – Wykonanie inspekcji sanitarnej i przeprowadzenie 

monitoringu stanu technicznego instalacji w budynku szkoły 

60 000 SP 30 

 

na: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

SP 30 – Wykonanie inspekcji sanitarnej i przeprowadzenie 

monitoringu stanu technicznego instalacji, przeniesienie 

gabinetu do innego pomieszczenia i jego zaadoptowanie oraz 

wykonanie innych koniecznych prac remontowych  

60 000 SP 30 

 

§ 9 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r. w następujący sposób: 

                              

z zadania: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                      

I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

Zagospodarowanie terenu przy ul. Grota Roweckiego 41 16 000 ZZM   

 



na zadanie: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Laurowa – nakładka  

ul. Sodowa - II etap 

ul. Praska 55 - sięgacz 

ul. Kobierzyńska/Miłkowskiego w rej. postoju Taxi - remont 

jezdni i miejsca postojowe - kontynuacja 

ul. Świętojańska - remont nawierzchni 

ul. Stępice - wykonanie nawierzchni tłuczniowej 

ul. Szerokie Łąki - powierzchniowe utrwalenie 

ul. Lutego Tura - remont nawierzchni na odcinku pomiędzy             

ul. Heligundy i ul. Browarnianą 

ul. Ludwinowska - od wiaduktu do Przedszkola nr 71 - ułożenie 

nawierzchni z płyt ażurowych wzdłuż miejsc parkingowych  

sięgacz ul. Skotnicka 100 - nakładka 

ul. Topografów – nakładka 

ul. Ślaskiego - kontynuacja 

ul. Wapowskiego - nakładka 

ulica dojazdowa między budynkami przy ul. Rostworowskiego 

11 a 9 – nakładka 

ul. Zielna - skropienie 

Remonty chodników:  

remont chodnika wzdłuż ul. Dworskiej - dokończenie 

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

16 000 ZDMK  

 

§ 10 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                  /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zarządu Infrastruktury Sportowej znak: EP.034.7.2021.KUR                     

z dnia 29.04.2022 r., Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa z dnia 4.05.2022 r., Wydziału Bezpieczeństwa                                    

i Zarządzania Kryzysowego UMK z dnia 6.06.2022 r., Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 17.08.2022 r. i 12.09.2022 r. 

oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: DW.453.8.1.2019 z dnia 9.08.2022 r.  


